
Pojistná smlouva 
č. 0120906075

dodatek č. 6

uzavřená mezi smluvními stranami:

Obchodní jméno

sídlo
IČ
zástupce
bankovní spojení 
číslo účtu

Obchodní jméno 
sídlo
IČ
zástupce

: Hasičská vzájemná pojišťovna, a.s.,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl B, vložka 2742 

: Praha 2, Římská 45, 120 00, Česká republika 
: 46973451 ^
: Bc. Milan Šimůnek, broker

(dále jen ’’pojistitel’’)

a

: Město Sokolov
: Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov 
: 00259586
: Mgr. Petr Kubiš, starosta 
(dále jen ’’pojistník”)

Pojistná smlouva č. 0120906075
Získaiel: 42 366



Pojistná smlouva č. 0120906075 
Získatel: 42 366 

V pojistné smlouvě dochází k následujícím úpravám. 

______________________________________________________________________________________ 

Článek I. 
ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

4. Dále se smluvně ujednává, že připojištění, odpojištění nebo změna v rozsahu pojištění vozidel bude 
akceptováno pojistitelem na základě přihlášek/odhlášek zasílaných na emailovou adresu 
simunek@hvp.cz. Změna bude provedena k datu doručení emailu + 2 pracovní dny. Úhrada pojistného 
bude probíhat na základě jednotlivých přihlášek/odhlášek zasílaných na emailovou adresu 
Martin.Weber@respect.cz. Uhrazením přihlášky/odhlášky akceptuje pojistník změny v pojistné 
smlouvě. 

Článek VI. 
POJISTNÁ DOBA, POJISTNÉ OBDOBÍ, POJISTNÉ 

1. Pojistné se považuje za zaplacené okamžikem připsání příslušné částky pojistného na účet pojistitele.  

2. Výše ročního pojistného: 

a) Pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla (POV)................................206.364 Kč 
b) Havarijní pojištění (HAV).…………………………………………………………………546.005 Kč 
c) Dodatková pojištění.………………………………………….……………………………...24.420 Kč 
Sleva POV (85%)……………………………………………………………………………....175.409 Kč 

 Sleva HAV a dodatkového pojištění (75%)…………………………………………………....427.819 Kč 
 Přirážka (0%)..………………………………………….……………………………………………..0 Kč 

d) Pojištění nadstandardních asistenčních služeb………..……………………………………...12.945 Kč 

 Celkové roční pojistné bez DPH……………………………………………………….....186.506 Kč 

 Upravené roční pojistné bez DPH………………………………………………………..186.504 Kč 

 Celkové pojistné za období od 01. 01. 2024 do 31. 12. 2024 bez DPH………………….186.504 Kč 

3. Celkové roční pojistné bude poukázáno prostřednictvím peněžního ústavu na základě faktury vystavené 
pojistitelem na účet pojistitele číslo 2252383/0300 vedený u ČSOB, a.s. Praha. 

 Pojistné bude zaplaceno ve 4 čtvrtletních splátkách takto: 

 1. splátka ve výši 46.626 Kč do 01. 01. pojistného roku, 
 2. splátka ve výši 46.626 Kč do 01. 04. pojistného roku,  
 3. splátka ve výši 46.626 Kč do 01. 07. pojistného roku, 
 4. splátka ve výši 46.626 Kč do 01. 10. pojistného roku. 
 
 
Ostatní ujednání zůstávají beze změny. 
 
 
 
 



Pojistná smlouva č. 0120906075 
Získatel: 42 366 

Článek VII. 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Účinnost tohoto dodatku je od 01. 10. 2024. 

2. Pojistník prohlašuje, že byl před uzavřením pojistné smlouvy podrobně seznámen s jejím obsahem i se 
zněním všeobecných pojistných podmínek, doplňkových pojistných podmínek a smluvních ujednání, 
které jsou její nedílnou součástí. 

3. Smluvní strany se dohodly, že tuto pojistnou smlouvu je v případě změny pojistných podmínek ze strany 
pojistitele oprávněna vypovědět kterákoli ze smluvních stran, a to do 30 dnů od oznámení změny 
pojistných podmínek pojistníkovi. 

4. Právní vztahy vzniklé z pojištění dle této pojistné smlouvy se řídí českými právními předpisy a případné 
spory z těchto právních vztahů budou rozhodovat české soudy. Rozhodčí doložka je pro účely této 
pojistné smlouvy nepřípustná. 

5. Smluvní strany berou na vědomí, že k nabytí účinnosti této smlouvy je nezbytné její uveřejnění 
v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, do 30 dnů ode dne podpisu 
smlouvy poslední smluvní stranou, nejpozději do 3 měsíců ode dne podpisu smlouvy, které provede 
pojistník. 

6. Je-li tato smlouva podepsána elektronickou formou, je podepsána uznávaným elektronickým podpisem. 
Je-li tato smlouva podepsána fyzicky, vyhotovuje se ve 4 vyhotoveních, z nichž pojistitel obdrží 2 a 
pojistník a pojišťovací makléř obdrží po jednom. 

 
 
Za pojistitele:                                                    

V Plzni 
 
 
 

 
 
…………………………………………………..                              

 
 
 
Za pojistníka:                                                    

V Sokolově 

 
 
 
 

……………………………………………………..                              

Milan 
Šimůnek

Digitálně podepsal 
Milan Šimůnek 
Datum: 2024.09.24 
11:02:50 +02'00'

Mgr. Petr Kubis
Digitální podpis:
13.11.2024 06:56


